令和６年１０月

折尾総合整備事務所整備課

折尾駅前自転車駐車場の閉鎖について（お知らせ）

日頃より地域の皆様方には、折尾地区総合整備事業につきましてご理解とご協力をいた

だき深く感謝しております。

この度、折尾駅東自転車駐車場（第２期）工事の完了に伴い、１１月２日（土）から利用

が出来るようになります。

また、これまでご利用頂いておりました折尾駅前自転車駐車場を１１月２２日（金）で

閉鎖しますので、お知らせいたします。

 １１月２３日（土）以降は、折尾駅東または折尾駅北自転車駐車場をご利用ください。

折尾幼稚園 金光教

折尾

保育園
鷹見公園

新々堀川→

（開業）折尾駅東自転車駐車場

←至博多
至小倉→

折尾駅北側

駅前広場

JR 鹿児島本線

（閉鎖）折尾駅前自転車駐車場

折尾駅前自転車駐車場
令和６年１１月２２日(金)22:00 閉鎖

折尾駅東自転車駐車場
令和６年１１月２日(土) ６：００ 開業

1 期(営業中) 2 期

折尾駅北自転車駐車場